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TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2019  
 
Kankaanpään Taideyhdistys ry on perustettu 7.1.1965 ja rekisteröity 23.2.1965. 
 
Yhdistyksen hallinto vuonna 2019 
 
Hallitus: 

Anttila Maija, arkkitehti TkT, puheenjohtaja 
Räikkälä Katja, muotoilija AMK, yrittäjä, varapuheenjohtaja 
Antila Kaija, farmaseutti 
Velhonoja Matti, lehtori 
Pajunen Marja, optikko 
Frigård Marita, psykoterapeutti 
 
Asiantuntija- ja harrastajajäsenet jotka osallistuvat tarvittaessa hallituksen kokouksiin: Tuula Isota-
lo, Liisa Juhantalo, Marja Vaajasaari, Emilia Male ja Saija Mustaniemi. 
 
Toimihenkilöt 
Rahaston- ja jäsenasioiden hoitajana on toiminut palkkasihteeri Pirjo Pösö sekä sihteerinä johdon 
sihteeri Anne-Marja Kangas. 
 
Toiminnantarkastajat 
HTM Mikko Laukkonen ja Marja-Leena Teelmäki sekä varalla Riitta Lehtonen ja Markku Hämäläi-
nen.  
 
Kokoukset ja palaverit 
 
Yhdistyksen vuosikokous pidettiin 21.3.2019 Taidekoululla. Läsnä 21 jäsentä. Vuosikokouksen 
puheenjohtajana toimi Matti S Antila ja sihteerinä Anne-Marja Kangas. Kokouksessa käsiteltiin 
sääntömääräiset asiat. 
Kokouksen jälkeen museonjohtaja Kati Vainio ja kirjastotoimenjohtaja Marjut Tiisala esittäytyvät 
sekä kertoivat toiminnastaan. 
 
Hallituksen kokouksia on pidetty seitsemän kertaa: 
5.2.2019 Maija Anttila 
26.2.2019 kaupungintalon pihatupa 
26.3.2019 Postelli, järjestäytymiskokous 
28.5.2019 Postelli 
19.8.-21.8.2019 sähköpostikokous 
5.9.2019 Face 
12.11.2019 kaupungintalon Honka kokoushuone 
 
Toimintavuonna perustettiin seuraavat työryhmät: 
 
Viestintätyöryhmä/Nettisivut:  
Saija Mustaniemi viestintävastaavana, Maija Anttila ja Marja Pajunen. 
 
Taidehankintatyöryhmä:  
Matti Antila, Kati Vainio, Matti Velhonoja ja Maija Anttila.  
 



 

Mehiläispesä/ muuntamoprojektin työryhmä: 
Maija Anttila, Liisa Juhantalo, Emilia Male, Saija Mustaniemi, Heini Riitahuhta sekä kaupungin ja 
Vatajankosken sähkön edustus. 
 
Lahjaesineiden hankintaryhmä: 
Kaija Antila, Katja Räikkälä ja Anja Räikkälä. 
 
Galleriatyöryhmä: 
Maija Anttila ja Matti Velhonoja. 
 
Kankaanpään taidekehätyöryhmässä, SAMK:n Ecomuseo -hankeryhmässä ja kaupungin prosentti-
taidekilpailuryhmissä (liikuntakeskus ja Tapala) on yhdistystä edustanut puheenjohtaja. 
 
Jäsenet 
Vuoden 2019 lopussa jäsenmaksunsa suorittaneita jäseniä oli 180, lisäystä edelliseen vuoteen 8 
jäsentä. Jäsenluettelon mukainen jäsenmäärä vuoden lopussa oli 193, sillä jäsen katsotaan eron-
neeksi yhdistyksestä vasta, jos jäsenmaksu on maksamatta kahtena peräkkäisenä vuotena. Jä-
senmaksu oli 15 euroa. Yhdistyksen jäsenluettelo/ sähköpostiosoitteet on annettu Kankaanpään 
Taidekoulun, kaupunginmuseon ja Kankaanpään Gallerian käyttöön. Yhdistyksen jäsenet ovat 
kutsuvieraita näyttelyiden avajaisissa. 
 
Yhdistyksen myöntämät stipendit, teoshankinnat, arpajaispalkinnot, muistamiset 
Stipendit:  Kankaanpään Yhteislyseo Julia Tunkkari ja Pohjanlinna 9A Annina Narmio 
Teoshankinnat: 

Liisa Juhantalon Tulppaani-sarjan kaksi keraamista veistosta 400 euron yhteishin-
taan. 
Sanni Salmelan akvarelli ”Kuvia, joita en haluaisi muiden näkevän osa 1 (1/4)” 2019 
600 euron hintaan. 

Muistamiset:   
Asiantuntijajäsen Marja Vaajasaaren sekä Gallerian valvoja Jaana Santasen merkki-
päivämuistamiset  
Esko Railon omaisille adressi taideyhdistykseltä  
Liisa Juhantalolle kukkatervehdykset kahden näyttelynsä avajaisissa  

Vuosikokouksen yhteydessä jäsenten kesken arvotun taideteoksen voitti Mikko Laukkonen ja syk-
syn jäsenillassa läsnäolijoiden kesken arvotun teoksen voitti Maija Anttila. 
Lisäksi hankittiin taideyhdistyksen T-paitoja 19 kappaletta. T-paidat annettiin gallerian valvojille 
ilmaiseksi sekä hallituksen jäsenille ostettavaksi 15 euron myyntihintaan. 
 
Toimintaa 
Liikuntakeskuksen prosenttitaidekilpailun tuloksen julkistamistilaisuus pidettiin 8.3.2019. Kilpailun 
voitti kuvanveistäjä Kirsi Kaulanen teoksellaan Pikku Apollo. Maija Anttila toimi palkintolautakunnan 
puheenjohtajana.  
 
Talkoilla järjestettiin KETO-näyttely 9.-22.5.2019 keskustan koulun oppilaiden kukkateoksista (liit-
tyen Mehiläispesä-hankkeeseen) torin varrella kahden liikehuoneiston näyteikkunoilla (kuvat alla). 
 
  
 
 
 
 
 
 

       



 

Lasten kuvataidekurssi 7-12 -vuotiaille lapsille järjestettiin 3.6.–6.6.2019. Ohjaajina toimivat Katja 
Räikkälä ja Frida Moukulainen. Lapsia kurssille osallistui 20. 
 
Osallistuttiin Kortteeri-hankkeen työpajoihin. 
Puheenjohtaja osallistui kahteen kaupungin järjestämään yhdistysiltaan ja yhdistysohjelmatyösken-
telyyn sekä matkailun kehittämistä koskevaan neuvotteluun.  
 
Liityttiin Geopark -hankkeen jäseneksi.  
 
Taidekehäkierroksia järjestettiin kesällä yhteensä kuusi kertaa, yleensä lauantaisin ja muiden ta-
pahtumien yhteydessä. Osallistujia vaihtelevasti. 
Hörhiäisviikolla järjestetty ”Kulttuuriympäristön ja taiteen tarinat II” Maija Anttilan vetämällä bussi-
kierroksella oli ennätykselliset 43 osallistujaa. Kierros liittyi myös Euroopan kulttuuriympäristöpäivi-
en (EHD) 2019 viettoon. Vuositeemana oli ”Viihteen ja taiteen tiloissa” 
 

     
Marita Frigård oppaana        Pyöräilykierroksen               EHD-kierroksen osallistujia kirjaston edustalla  
yhdistyksen paidassa           osallistujia                     (kuva Aimo Haapakoski) 

 
Petäjä-opiston vanhojen ikkunoiden kunnostuskurssille syyslukukaudella 2019 osallistui kuusi tai-
deyhdistyksen jäsentä. Kurssilla kunnostetaan Gallerian ikkunoita. Kurssi jatkuu kevätkaudella 
2020. 
 
Osallistuttiin Topin stoori -teoksen paljastustilaisuuteen Soihtulassa 31.10.2019. Puheenjohtaja 
esitti tilaisuudessa taideyhdistyksen tervehdyksen. 
 
Syksyn jäsenilta pidettiin 6.11.2019 taidekoululla. Jäsenillassa Saija Mustaniemi raportoi Taiteen 
kehä –hankkeen vierailusta Latviassa turvefestivaaleilla. Lisäksi Matti Velhonoja kertoi kolmen vii-
kon matkasta rapakon takana: Chicago, Detroit, Toronto, Montreal, New York.  Osallistujia oli 13 
henkilöä.  
 
Yhdistyksen ylläpitämän Kankaanpään Gallerian näyttelytoiminta on ollut edellisten vuosien tapaan 
vilkasta. Vuoden aikana oli esillä 11 näyttelyä ja niissä kävijöitä ennätysmäärä 1809. 
Kutsut kaikkien näyttelyjen avajaisiin on lähetetty sähköpostitse jäsenistölle. Gallerian valvojina on 
toiminut kuntouttavan työtoiminnan henkilöitä, mutta myös talkootyötä on tarvittu. 
 
Apurahat 
Mehiläispesä/muuntamohankkeeseen saatiin Taiteen edistämiskeskukselta 6.000 euron avustus ja 
SKR:n Satakunnan rahaston vuonna 2018 myöntämä 7000€ apuraha tuloutettiin. Satakunnan Ely-
keskukselta saatiin samaan hankkeeseen päätös 5.068 euron Leader-tuesta. Lisäksi sekä Kan-
kaanpään kaupungilta että Vatajankosken Sähköltä saatiin päätökset 6.000 euron osuudesta 
hankkeeseen. Em. rahat jakaantuvat vuosille 2019 ja 2020. 
 
Jäsenmatkat 
Talvinen taideretki Raumalle ja Saloon järjestettiin 12.1.2019. Osanottajia 29. Tutustuttiin Rauman 
taidemuseon KRRR -näyttelyyn (Ulla Karsikas, Hannele Rosenbröijer, Petri Rummukainen, Heli 
Ryhänen). Salon Veturitalli-taidemuseossa tutustuttiin Nanna Suden näyttelyyn In the Moods. 
 



 

Taideyhdistyksen edustajina Latvian turvesymposium -matkalla 15.5.–19.5.2019 olivat Emilia Male 
ja Annukka Järvelä.  
 
Taidematka Helsinkiin järjestettiin 24.7.2019 jossa osallistujia 30. Opastetuilla kierroksilla tutustut-
tiin Amos Rex museon Ars Fennica –näyttelyyn, Didrichsenin taidemuseon Marita Liulian Mysteri-
um näyttelyyn sekä Villa Gyllenbergin Sigrid Schaumanin näyttelyyn. Lisäksi oli mahdollista käydä 
omatoimisesti tutustumiskäynnillä esim. Kiasmassa, Oodisssa. 
 
Näyttely- ja teatteriretki Tampereelle järjestettiin 12.10.2019. Ohjelmassa olivat Juhani Harrin tai-
teen näyttely Sara Hildénin taidemuseossa ja Manga-näyttelyt Tampereen taidemuseossa sekä 
Komediateatterin taideväärennöksiä käsittelevä komedia Vilpitön mieli. Osallistujia oli yhteensä 33. 
  

   
 
   
Myyntiesineet 

Hannu Ahosolan Taakankantaja pienoisveistoksia on jäljellä kolme. Adresseja ja taidekortteja oli 
gallerian lisäksi myynnissä Kukkapuoti Unikossa, Anttilan Kukassa, Satakirjassa ja Postellissa. 
Adressien myyntihinta 15,-/kpl, surukorttien 6,- ja taidekorttien 1,- (yksipuoliset) 3,- (kaksipuoliset). 
Uusiksi lahjaesineiksi hankittiin Talvikki Lehtisen keraamisia Tuija-maljoja, joiden hinnoiksi päätet-
tiin: iso 150 euroa, keskikoko 130 euroa ja pienin 90 euroa. Hankituista 14 maljasta myytiin 7 kpl. 
 
Tiedottaminen 
Yhdistyksen tiedotustoimintaa on hoidettu jäsenkirjeillä pääasiassa sähköpostitse ja kirjeitse niille 
joilla ei ole sähköpostiosoitetta. Virallinen ilmoituslehti on Kankaanpää Seutu. Tapahtumista ja 
näyttelyjen avajaisista on ilmoitettu SK menoinfoon ja kaupungin kotisivuille. Yhdistyksen, varsinkin 
taidenäyttelyiden medianäkyvyys on ollut hyvä. 
Yhdistyksen ja Kankaanpään Gallerian facebook-sivut ovat olleet ahkerassa käytössä. Kotisivujen 
päivittäminen on osoittautunut haasteelliseksi.   
 
Yleistä toimintavuodesta 
Yhdistyksen toiminta on jatkunut vireänä. Hallituksen jäsenet ja aktiivit ovat tehneet hyväa työtä. 
Yhdistyksen talkoohenkeä on tarvittu mm. gallerian valvonnassa, taidekehäkierrosten vetämisessä 
sekä KETO-näyttelyn pystyttämisessä ja purkamisessa.  
Yhteistyö eri tahojen kanssa on sujunut hyvin ja toimiminen vahvasti Taidekaupunki Kankaanpään 
puolesta on ollut motivoivaa. 
 
Kiitos 
Yhdistys kiittää kaikkia jäseniään tuesta ja osallistumisesta tapahtumiin kuluneen vuoden aikana. 
Erityiskiitos hallituksen jäsenille, asiantuntijajäsenille, työryhmille sekä talkooväelle toiminnasta 
yhdistyksen hyväksi. 
 
KANKAANPÄÄN TAIDEYHDISTYS RY 
  
 
Maija Anttila, puheenjohtaja  Anne-Marja Kangas, sihteeri 

Yhdistyksen kolmella kotimaan taideret-
kellä oli osallistujia yhteensä 92.  


